1_ PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N° 10.81612016P
PRORROGA PRAZO DE AMPLIAÇÃO DE

JORNADA DE TRABALHO DE SERVIDORES.

I

o Prefeito Municipal de Patrocínio-MG, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela Lei Orgânica do Município e;

Considerando, o disposto no S I° do art. 6°, e no S 3° do art. 7° da Lei Complementar
nO 61 de 01.10.2009 - Plano de Cargos, Carreiras e Vencimentos - Quadros Setoriais da
Administração e da Saúde.

RESOLVE

Art. 1° - Prorrogar o prazo de ampliação de jornada de trabalho concedida aos
servidores abaixo relacionados, no período de 01/06/2016 a 15/01/2017:

RESP NOlvlE CARGO NÍVEL AMPLIAÇA-O
EM:

03790 ALDERICO CAETANO DE OLIVEIRA ODONTOLOGO XII-P2 100%
04371 ANA KEILA BORGES GARCIA MARQUEZ ODONTOLOGO XlI-P4 100%
04382 BETHANIA MOTTA MARTINS SANTOS ODONTOLOGO XII.P4 100%

"-04400 CRISTlANA AMANCIO DE ALrvlEIDA ODONTOLOGO XlI-P2 100%
04408 DANIELLE ABRÃO RODRIGUES PESSOA ODONTÓLOGO XlI-P6 40%
04410 DEISE DE MELO SILVA LEMOS SILVEIRA ODONTOLOGO XII-P3 100%
04357 DIRCEU JOSE BRIGATO PAVIATO MEDICO ESPECIALISTA XVI-P2 100%
03928 FABIO TADEU FERREIRA NUNES MEDICO ESPECIALISTA XVI-P2 100%
04438 FERNANDA SOARES SIQUEIRA BLA YNE ODONTOLOGO XlI-P2 100%
04662 GISLENE CELIA DE ANDRADE LOPES ODONTOLOGO XII-P2 100%
05057 I-IÉLIDA SILVA HOOPER REIS ODONTOLOGO XlI-P3 100%
04463 HUMBELINA MARQUES MACHADO ODONTOLOGO XlI-P2 100%
04470 JANE MARISETE BORGES ODONTOLOGO . XlI-P2 100%
04521 MARIA DA CONSOLAÇÃO CARV ALHO LUCAS ODONTOLOGO XlI-P6 100%
04127 MARIA SALETE SOARES CARNEIRO MEDICO ESPECIALISTA XVI.P2 100%
04560 RAFAEL PIMENTA MOTA ODONTOLOGO XII.P2 100%
04211 RODRIGO TEOFILO TAVARES MEDICO ESPECIALISTA XVI-P2 50%
05484 ROGERIO ABRÃO FURTADO MEDICO ESPECIALISTA XVI-PI 100%

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publ icação.

Patrocínio-MG, 31 de maio de 2016.

Lucd,S\amp'às"J-e Siqueira
I\teito Municipal
J

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000
I

	00000001